
Αριθ. Πρωτ.:   3624

E-mail:         mail@dide.kef.sch.gr

Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ.Α' 19.05.2010).

Τις διατάξεις του Ν. 4203/2013 (ΦΕΚ 235 τ.Α' 01.11.2013).

Την υπ΄ αριθμ. 105680/Ε1/01-09-2022 Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Αργοστόλι          12.09.2022

Α Π Ο Φ Α Σ ΗΤηλ.:            26710 27022 (εσωτ. 107)

Πληροφ. :   Πολλάτος Γεράσιμος

ΘΕΜΑ: Τροποποιήσεις Τοποθετήσεων - Διαθέσεων Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών Γενικής Αγωγής Τακτικού

           Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κεφαλληνίας έχοντας υπόψη :

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Ταχ.Δ/νση: Αργοναυτών 1 & Μομφεράτου

Ταχ. Κώδ.:  28100  Αργοστόλι

Τις διατάξεις του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/ τ.Α' / 13.07.2006).

Τις διατάξεις του Π.Δ. 154/1996.

Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/1997.

Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 και ιδιαίτερα των άρθρων 16 κεφ. Γ και 14 παρ. 14.

Τις διατάξεις του Π. Δ. 50/1996.

Τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997.

Την υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ. Β΄16.10.2002).

Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003.

Σελίδα 1

mailto:mail@dide.kef.sch.gr
mailto:mail@dide.kef.sch.gr
ΑΔΑ: 659Φ46ΜΤΛΗ-Φ7Ζ



ΩΡΕΣ ΩΡΕΣ ΩΡΕΣ

1 ΠΕ02 Α 13 5 4

2 ΠΕ02 Α 11 11

3 ΠΕ02 Α 18 5

4 ΠΕ02 Α 15 8

5 ΠΕ02 Α 23

6 ΠΕ02 Β 13 6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗΣ ΕΠΑΛ ΙΘΑΚΗΣ ΓΕΛ ΙΘΑΚΗΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΥΔΕΥΣΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑΣ

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΓΕΛ 

ΙΘΑΚΗΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΣΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ

 ΜΑΥΡΟΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2ο ΓΕΛ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

 ΣΤΡΑΤΙΩΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΓΕΛ                                  

ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ
 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΤΑΣΟΥΛΑ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΛ ΣΑΜΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ                 

ΑΓΙΑΣ ΘΕΚΛΗΣ

 ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ Λ.Τ. 

Α. τις προσωρινές τοποθετήσεις-διαθέσεις Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών Γενικής Αγωγής, έως τη λήξη του διδακτικού έτους 2022-2023, ως

εξής:
        

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔ.
Π

ΕΡ
ΙΟ

Χ
Η

 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
1ο ΓΕΛ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

 ΒΑΡΤΕΛΑΤΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΠΑΛ   

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
ΓΕΛ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ

Την υπ’ αριθμ. 23η/09.09.2022 πράξη του ΠΥΣΔΕ Κεφαλληνίας.

Tην υπ΄ αριθμό 3175/29.07.2022 απόφαση δέσμευσης του Ειδικού φορέα 1019-206-9922800, ΑΛΕ 2420404001 καταχωρημένη με α/α 63058 (ΑΔΑ ΨΧΟΙ46ΜΤΛΗ-ΙΕ2) 

στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ.Υ.Ε.Ε.

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι

Την υπ΄ αριθμ. 3560/08-09-2022 απόφαση της οικείας Δ.Δ.Ε.

Την 3791/31.08.2022 απόφαση ανασυγκρότησης του ΠΥΣΔΕ Κεφαλληνίας της Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήσων.

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

2ο ΓΕΛ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 

Σελίδα 2

ΑΔΑ: 659Φ46ΜΤΛΗ-Φ7Ζ


		2022-09-13T08:17:22+0300
	Athens




